
 

 

ul. Tysiąclecia 5, 83-000 Pruszcz Gdański tel./fax:58-682-35-14,e-mail:zs2@pruszcz-gda.pl, strona internetowa http://www.sp2.stronyzklasa.pl 

 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Pruszczu Gdańskim 

      Zarządzenie nr 7/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 
im. Mikołaja Kopernika w Pruszczu Gdańskim 

z dnia 14.02.2024 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego Statutu Szkoły Podstawowej nr im. Mikołaja Kopernika   

w Pruszczu Gdańskim. 

  

 

Działając na podstawie art.98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2023.0.900) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłaszam tekst jednolity Statutu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Pruszczu Gdańskim, 

który uwzględnia zmiany wprowadzone Uchwałą nr 4/2024 Rady Pedagogicznej SP  nr 2 z dnia 13 lutego 

2024 r. – Statut, jako załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Tekst jednolity Statutu obowiązuje od dnia 14 lutego 2024 r. 

 
§ 3. 

 
Tracą moc zapisy Statutu Szkoły uchwalone przez Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej im. Mikołaja 

Kopernika w Pruszczu Gdańskim Uchwałą nr 10/2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 

 
§ 4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
Dyrektor szkoły 

Marzena Kotecka 

 
 

 

 

 

 


		2024-02-14T14:02:43+0100
	Marzena Marianna Kotecka




